[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      08  августа  2014 года

	              № 950

	с.Тамбовка

	Об утверждении рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений в многоквартирных домах

В целях определения объёма финансовых средств для переселения граждан из аварийного жилищного фонда, в соответствии с Федеральным закон от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального  хозяйства», на основании справок общества с ограниченной ответственностью компания строительных материалов «Чжэнь Син» и общества с ограниченной ответственностью «Мираж»,  результатов проведённого мониторинга рынка недвижимости Администрация Тамбовского района

постановляет:

1. Утвердить рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений в многоквартирных домах на первичном рынке жилья, для его приобретения в рамках программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учётом необходимости малоэтажного жилищного строительства на территории Тамбовского района Амурской области в 2014-2017 годах»  на 2014 год на территории села Тамбовка – 39565,94 (тридцать девять тысяч пятьсот шестьдесят пять) рублей 94 копеек.

2. Постановление  Администрации Тамбовского района от 22 июля 2014 г., №  850 считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Амурский маяк»
Глава района

Н.Н. Змушко